
МБОУ «Сибирская  средняя общеобразовательная школа № 2 

Омского муниципального района Омской области» 

_____________________________________________________________________________ 
644527, Омская область, Омский район, п. Ростовка, дом № 5. тел. 962-462 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.03.2024                                                                                                     №67/1    

                          

« Об  утверждении Положения и назначении руководителя « Точки роста»  
 

 

В соответствии с Приказом Комитета по образованию Администрации 

Омского муниципального района Омской области от 30.11.2023 г. № 1862 

«О создании и функционировании в общеобразовательных организациях 

Центров образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на территории Омского муниципального района в 2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем «Точки роста» учителя изобразительного 
искусства Мухину Юлию Юрьевну. 
2. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно- 
научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее – «Точка 
роста») в МБОУ «Сибирская СОШ №2». 
3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 
мероприятий центра образования естественнонаучной и технологической 
направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год. 

4. Жолудевой Е.А. учителю информатики, в срок до 15.04.2024 г. разместить 

Положение о деятельности «Точки роста» в МБОУ  «Сибирская СОШ №2» 

на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор школы ______________  А.С. Шатохина 


		2024-04-10T12:01:12+0600
	Шатохина Асель Сабыржановна




